
 

 

UCHWAŁA NR VI/56/2019 

RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w  sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez  Gminę 

Węgierska  Górka oraz określenia  granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 

1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty, 

Rada Gminy Węgierska Górka uchwala  co następuje: 

§ 1. Ustala się  plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Węgierska Górka, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych  przez Gminę Węgierska Górka na 

okres od 1 września 2019 roku. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Węgierska Górka. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Iwona Kopeć 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 czerwca 2019 r.

Poz. 4300



Załącznik do uchwały Nr VI/56/2019 

Rady Gminy Węgierska Górka 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Węgierska Górka, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez  Gminę Węgierska Górka,  

od dnia 1 września  2019 r. 

Lp. Nazwa   szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa   

nr 1 im. Konstytucji 

3 Maja w Cięcinie 

Cięcina  

ul. św. Katarzyny 20 

34-350 Węgierska Górka 

Z sołectwa  Cięcina ulice; 

Juraszków, Jana Pawła II, Wesoła, 

Słoneczna, Niepodległości Polski, 

Solany, Łąkowa, Za Torem, 

Wiśniowa, Rzeczna, Wąska, 

Mickiewicza, Pod Kopcem, 

Bratków, Nadbrzeżna, Dziedziców, 

Pszczelarska, Spokojna, 3 Maja, 

Klonowa, Bystry Potok, Dębowa, 

Sosnowa, Topolowa, Jodłowa, 

Wspólna, Pogodna, Bukowa, 

Jesionowa, Pogórze, Zacisze, 

Turystyczna, Wzgórze, Kasztanowa, 

Górska, Lipowskich, św. Katarzyny 

do numeru 127, św. Floriana, 

Targowa, Grobla, Szkolna, Zarębek, 

Dworkowa, Barwna, Ogrodowa, 

Kolejowa, Widokowa, Graniczna, 

Laskowa numery parzyste, Tęczowa 

numery nieparzyste, Młodych, 

Kowali, Świerkowa, Brańków, 

Sadowa, Boczna, Kwiatowa, Prosta, 

Leśna; 

Z sołectwa Węgierska Górka; 

Graniczna, Grobla, Zacisze, 

Kościuszki od skrzyżowania  

z ul. Wyzwolenia, Polna, Słoneczna, 

Wiśniowa, Stawowa, Wyzwolenia 

numery nieparzyste, Nad Stawem, 

Fabryczna numery nieparzyste. 

2. Szkoła Podstawowa  

nr 2 im. św. Franciszka 

z Asyżu w Cięcinie 

Cięcina  

ul. św. Katarzyny 246 

34-350 Węgierska Górka 

Ulice; Tęczowa numery parzyste, 

św. Katarzyny od numeru 128, 

Laskowa numery nieparzyste, 

Spacerowa, Cicha, Lipowa, Krótka, 

Bystrzańska, Urocza, Różana, 

Zdrojowa, Biegunów, Fabisiów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4300



Nad Leśniczówką, Ficońka. 

3. Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II 

w Ciścu 

Cisiec   

ul. Szkolna 6 

34-350 Węgierska Górka 

Ulice sołectwa Cisiec; Prymasa 

Stefana Wyszyńskiego od numeru 

59, Mokra,  Łęgowa, Krótka,  

Letnia,   Łagodna, Równa,  

Jutrzenki, 

Brzoskwiniowa, Wiosenna, 

Łukowa, Wrzosowa, Rolnicza, 

Borowa, 

Widokowa, Wspólna, Strażacka, 

Słoneczna, Kolejowa, Wiklinowa, 

Sołecka, Morwowa, Szkolna,   

Górska,    Wypoczynkowa, Różana, 

Konwaliowa, Łączna, Zacisze, 

Liliowa, Tynionka, Brzozowa, 

Cisowa, Grzegorzków, Akacjowa, 

Jaśminowa, Lipowa, Wiśniowa, 

Spokojna, Głogowa, Stawowa, 

Kasztanowa, Świerkowa, Półkole, 

Leśna,    Pod Górę, Grobla,   

Agrestowa,   Brzegowa,   

Osiedlowa, 

Morelowa,     Wesoła, Łąkowa,    

Rzeczna,   Nad Potokiem, Cicha, 

Owocowa, Sportowa, Jodłowa, 

Wierzbowa, Topolowa, Trakt 

Cesarski od numeru 52. 

4. Szkoła Podstawowa 

im. Obrońców 

Węgierskiej Górki 

w Węgierskiej Górce 

Węgierska Górka  

ul. Zielona 41 

34-350 Węgierska Górka 

Z sołectwa Węgierska Górka ulice; 

Zielona, Zielona Górna, Masztowa, 

Parkowa, Kościuszki do numeru 

28 (skrzyżowanie z ulicą 

Wyzwolenia), Przemysłowa, 

Fabryczna  numery parzyste, 

Wyzwolenia numery parzyste, 

Osiedle Wyzwolenia, Kopernika, 

Wzgórze, Kolejowa, Partyzantów, 

Kolonia, Raczyńskiego, kpt. 

Semika, kpr. Tomaszka, Ogrodowa, 

Za Torem, Fryderyka Gawła, 

Legionów, Bukowina, Osiedle 

Leśniczówka, Nad Sołą, 

Wyspiańskiego, Kamienna, 3 Maja, 

Plażowa, Osiedle XX-lecia  II RP, 

Obrońców Węgierskiej Górki; 

Z sołectwa Cisiec ulice; Prymasa 

Stefana Wyszyńskiego do numeru 

58, Doliny do numeru 159, 

Kwiatowa, Kręta, Spacerowa, 

Kolorowa, Ogrodowa, Wąska, 

Polna, Kępki, Wczasowa, Sarnia, 

Wodna, mjr Kazimierza 

Czarkowskiego, Trakt Cesarski do 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4300



numeru 51, Za Groniem, 

Modrzewiowa, Gajówka, 

Turystyczna, Stroma, Końcowa. 

Z sołectwa Żabnica; ulica Bukowina 

5. Szkoła Podstawowa 

im. Partyzantów 

Polskich  w Żabnicy 

Żabnica  

ul. Szkolna 6 

34-350 Węgierska Górka 

Całe sołectwo Żabnica, za 

wyjątkiem ulicy Bukowina, 

Z sołectwa Cisiec ;ulicę Doliny od 

numeru 160 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4300


		2019-06-07T11:12:14+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




